

Wyjaśnienie nr 1:

do treści zaproszenia o cenę

w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie zaproszenia do składania ofert

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczych wymaganych przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ustawy Prawo budowlane wraz z uzyskaniem niezbędnych zezwoleń w celu budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z sięgaczami do granic działek właścicieli prywatnych (w celu ich późniejszego przyłączenia) w miejscowościach: Dziejzice oraz Strąpie i Nowa Dziejzina do istniejącej oczyszczalni ścieków w Dziejzicach w ramach uporządkowania gospodarki wodno – ściekowej w gminie Barlinek”.

Treść pytania 1:

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy uzyskania odrębnych decyzji o pozwolenie na budowę dla wyszczególnionych w umowie zadań zapisanymi pod pozycjami: 1. Budowa ks w m. Dziejzice; 2. Budowa ks w m. Strąpie i Nowa Dziejzina. Pytanie jest na tyle istotne, iż długości sieci poszczególnych zadań będą przekraczać 1km, zatem opłata za pozwolenie na budowę przekroczy 2000zł, a przedmiotowe koszty wykonawca winien uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga uzyskania odrębnych zezwoleń na poszczególne zadania, które są przedmiotem zapytania.

Wykonawca będzie zobowiązany do uzyskania jednego zezwolenia zgodnie z obowiązującym prawem budowlanym, w którym zostanie przewidziane wykonanie przedmiotu zapytania z możliwością etapowania oraz oddanie do użytkowania każdego etapu robót odrębnie.

Treść pytania 2:

W związku z wymogiem zapisanym w WT, w którym mowa o projektowaniu sieci w gruntach ornych, pytanie: Jeżeli z obowiązujących przepisów znajdzie konieczność wyłączenia gruntów z produkcji rolnej dla części bądź fragmentu projektowanych sieci, kto będzie ponosił wszelkie koszty wykonania przedmiotowych czynności oraz opłaty z tym związane?

Odpowiedź:

Jeżeli znajdzie konieczność wyłączenia gruntów z produkcji rolnej wówczas wszelkie koszty i opłaty z tym związane będzie ponosić Gmina Barlinek.

Treść pytania 3:

Czy w przypadku konieczności lokalizacji zbiorników przepompowni na terenach prywatnych, nie stanowiących własności gminy lub powiatu, Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty koszty związane z geodezyjnym podziałem i wydzieleniem gruntu, na którym projektowane będą przepompownie?

Odpowiedź:

Jeżeli znajdzie konieczność lokalizacji zbiorników przepompowni na terenach prywatnych wówczas koszty związane z geodezyjnym podziałem i wydzieleniem gruntu będą poniesione w ramach odrębnych zadań przez Gminę. Jednakże Gmina Barlinek zakłada, że przepompownie zostaną zlokalizowane na terenach gminnych.

Treść pytania 4:

Proszę o jednoznaczne określenie czy Zamawiający będzie wymagał aby Wykonawca zakupił wypis z rejestru gruntów, po których projektowana będzie kanalizacja.

Odpowiedź:

Jeżeli zgodnie z zasadami projektowania sieci kanalizacyjnych zakup wypisów będzie niezbędny do wykonania przedmiotu zadania wówczas wypisy powinny zostać wykupione przez projektanta.

Treść pytania 5:

W związku z wymogiem opracowania projektów AKPiA szaf sterowniczych przepompowni, proszę o informację, czy Zamawiający posiada wymogi dotyczące układów szaf sterowniczych, w zakresie umożliwiającym oszacowanie kosztów opracowania projektów.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił treść zaproszenia do składania ofert o Wytyczne do realizacji robót branży elektrycznej i akp przekazane przez PWK „PŁONIA” Sp. z o.o. dotyczące pompowni ścieków w projekcie kanalizacji w m. Diedzice, Strąpie, Nowa Diedzina.

BURMISTRZ

Dariusz Zieliński